--

Itapipoca

;jAUNIC.

1..;-

FIs2____

\Coffi'ss3o 	a

deLi 	30

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário Executivo da SECRETARIA DE FINANÇAS do município de Itapipoca, em
cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de

licitação a seguir:

OBJETO: Aquisição de Computadores para atender as necessidades do Setor

Administrativo da Secretaria de Finanças do Município de Itapipoca.

FAVORECIDO: MARCOS FERNANDO SILVA BARBOSA LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 11.964,68 (onze mil novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta

e oito centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n°8.666/93. alterado pelo Decreto Federal
N°9.412/2018.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS

Itapipoca - CE, 05 de Setembro de 2023.

MARCUS SA(W2 I?INTO  MARQUES
SecreØ,io\Øecutivo da

SECREV'4R1*DE FINANÇAS

ss 	1 5950

iI.II)IF3O('I si  it;uI)uIIlIL.4&L_:

' fl %% .i(:IIiI)lICiI.Ct..Ll\ 	'1

'n,ida Anjaslacio l4,:ia. 195- S. içIiasiiài
II': 6250x.@ -O . Iuiipoca -(E: - Brasil
\PJ: 011.623.07101I-6.. ..

89; 363 1-5950
Q itapipoca(a itapipnea.t-t-.

fl sww.ItapIpoca.ce.go.hr

Itapipoca

¼Cooiifljo 	'e
\ de(kAç3o

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação N° 23.19.07/DP, para Aquisição de
Computadores para atender as necessidades do Setor Administrativo da Secretaria de
Finanças do Município de Itapipoca., foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal,
no dia 05 de Setembro de 2023, conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - CE 05 de Setembro de 2023.

MARCUSSAU,. NTO MARQUES
Secretã i. 	'-cutivoda

SECRET; 'E FINANÇAS